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A luz desperta os sentidos. O dia traz intensidade. A noite

acolhe a pausa. E a vida se revela em diferentes ritmos.

Sempre envolta pelo horizonte, a luz muda, mas a beleza

permanece. E o tempo encontra espago em todas as janelas.

93 a 232 m?*

2 a4 suites | 1 a 4 vagas

GARDEN | APARTAMENTO TIPO | COBERTURA PENTHOUSE

1 torre Excelente localizacao
8 pavimentos + 2 subsolos Tipologias nobres - all suites

Apenas 18 unidades Maior ventilacdo, melhor posicao solar e vistas belissimas

43 vagas de garagem Areas comuns 100% equipadas

2 elevadores Rooftop com skyview




O equilibrio
entre siléncio
e movimento

O Mirari esta emm um bairro residencial que oferece calma, seguranca e ruas arborizadas,

inclusive com uma praca em frente ao empreendimento.

Os dias passam com tranquilidade, nas feiras livres que acontecem no bairro e nos passeios

NOS parqgues proximos ao endereco.

Tudo isso sem abrir mao da proximidade a lugares de lazer, gastronomia e compras, e da

facilidade de acesso ao centro e a diversos pontos da cidade.
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Rua Alberto PROXIMIDADES c% ﬁ

Folloni, 1768

Ahu Colégio Bom Jesus 850 m 2 min 12 min
Osteria Capitolina 1km 2 min 11 min
Feira Livre do Ahu 1,1 km 3 min 10 min
Festval Verde Mais Cabral 1,2 km 3 min 9 min
Centro Judiciario 1,2 km 4 min 20 min
Museu Oscar Niemeyer 1,4 km 3 min 17 min

Muffato Gourmet 2,2 km 6 mMin 17 min




Colégio Bom Jesus Divina Providéncia — 850m —

Global Excellence Bilingual School
Escola SEB Dom Bosco
Colégio Stella Maris

Colégio Marista Santa Maria

— 950m —
— 1L1km —
— 22km —

— 29km —

Museu Oscar Niemeyer

Parque Sao Lourenco

Bosque Papa Joao Paulo I

2 min

2 min

3 min

7 min

7 min

11 min

11 min

14 min

21 min

24 min

Condor 850 m
Festval Verde Mais 1,2 km
Muffato Gourmet 2,2 km
Festval Centro Civico 2 km

Emporium Schmitz 260 m
Azuki 1km

Osteria Capitolina 1km

Piegel Paes 1,3 km
Quintal Brincante 2,3 km
Feira do Ahu 1,1 km
Feira do Juvevé 3,6 km

4 min
3 min
6 min

5 min

1 min
3 min
2 min
3 min

6 Mmin

3 min

9 min

12 min

9 min

17 min

27 min

3 min

12 min

12 min

15 min

27 min

10 min

34 min
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1 - Hall de Entrada

2 - Delivery Room

3 - Fithess
4 - Kids

5 - Gourmet
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Rooftop com skyview e = L

churrasqueira

PARA ADMIRAR O DIA DE
OUTRO PONTO DE VISTA.

INCER
comuns

Entregues mobiliadas

e decoradas, prontas

para utilizar.

Contamoscom aparceriada GaragePlan, especializadano desenvolvimento

@I@ de areas parking, para transformar a garagem do Mirari em uma area de
=

sucesso funcional, com estética acolhedora e circulagao agradavel.
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Bem-estar e equilibrio

em um espaco que
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Alegria que cresce

KIds

junto as descobertas.
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Gourmet

O prazer de reunir,
celebrar e aproveitar
cada instante.
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R00ftop
com skyview
e churrasguelira

O horizonte ainda mais perto.
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Onde o tempo
encontra espaco
em todas as




Térreo Pavimentos
Garden + Areas comuns tipo
| Tipo O 1
02 suites
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Rua Alberto Folloni

Pavimentos
tipo

itos 02
03 suites

& =
153 m? 02 a03

i

—,

Rua Tomazina

/

°
v

S =

>

- =

) =

&3 &
©

Pavimentos
tipo
Tipo C)EB
03 suites
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149 m? 02a03
Visite o site do Mirari e conheca a
unidade Tipo Especial 203, com
terraco privativo adicional de 23 mz.
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Coberturas

Penthouse

"oasuites ( O
B pViy =

232 m? 36 m? 04

Piso Superior

Piso Inferior
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Coberturas
Penthouse

Piso Inferior

Penthouse
04 suites
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Exceléncia em cada

detalhe de um legitimo

Porto Camargo.

Qualidade
ynstrutiva

=ITO ALTO: 3,15 M
ES TIPO

) ACUSTICA
AO DE A.P.
ENUAGAO
NTES

!
AS

(o]

S E REVESTIMENTOS
RANDES FORMATOS?

)RTINEIRO EM GESSO
A SALA E QUARTOS

ORROS REBAIXADOS
EM GESSO COM ESPERAS
- PARA ILUMINACAO

CHURRASQUEIRA A
CARVAO NA VARANDA

Infraestrutura
instalada

INFRAESTRUTURA DE
CLIMATIZAGCAO INSTALADA
NOS QUARTOS E SALA

AQUECEDOR DE PASSAGEM
E SISTEMA DE AGUA
QUENTE COMPLETO E
INSTALADO

TUBULACAO DE COIFA PARA
COZINHA PRE-INSTALADA

Banheiros
completos

NICHO DE BANHO NOS
BOXES

LOUCAS E METAIS
INSTALADOS, INCLUINDO
CHUVEIROS

TAMPOS EM GRANITO

PISO AQUECIDO NOS
BANHEIROS

PONTOS DE TOMADA
PARA DESEMBACADOR DE
ESPELHO E TOALHEIROS

=S COM ESQUADRIAS EM PELE DE VIDRO NAO POSSUEM VENEZIANA INTEGRADA

ORIAL DESCRITIVO DO EMPREENDIMENTO

Projetos
assinados

PROJETO ARQUITETONICO
ASSINADO PELA PROA
ARQUITETURA, RENOMADO
ESCRITORIO DE CURITIBA

PROJETOS DE INTERIORES
PARA AREAS COMUNS
POR GRANDES NOMES DA
ARQUITETURA LOCAL

PROJETO DE MANOBRAS
PARA VAGAS DE GARAGEM

INTEGRACAO DE PROJETOS
EM BIM, GARANTINDO
ASSERTIVIDADE,
QUALIDADE E ECONOMIA
DE EXECUCAO OU
MANUTENCAO

Areas comuns
especiais

AREAS COMUNS
EQUIPADAS E DECORADAS

ENXOVAL PARA ESPACO
GOURMET

INFRAESTRUTURA PARA
SEGURANCA E PORTARIA
REMOTA

REAPROVEITAMENTO DE
AGUA DAS CHUVAS

INFRAESTRUTURA
PARA ABASTECIMENTO
INDIVIDUAL DE CARROS
ELETRICOS



e Porto
Camargo

A alegria dos nossos clientes € a nossa maior conquista, e o que guia nossas escolhas para
o futuro. Ha 25 anos, seguimos firmes em nosso propdsito: criar imoveis que encantam e

superam expectativas. Sem abrir mao dos valores que nos trouxeram até aqui, continuamos

evoluindo, elevando sonhos e construindo histérias inesqueciveis.
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Entre em contato conosco:
Rua Alberto Folloni, 1768
Ahu - Curitiba/PR

53363 4766

Visite nosso site para conhecer esse e
outros empreendimentos. Cadastre-se
para receber nossas novidades:

portocamargo.com.br

. @ © portocamargoconstrutora
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